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Preisliste 
Contegos safe connect für Gemeinden 

 

Preisliste - Contegos safe connect für Gemeinden  CHF/p.Monat 
1 bis 24 Benutzer, pro Benutzer oder Arbeitsplatz  2.50 

25 bis 49 Benutzer, pro Benutzer oder Arbeitsplatz  2.20 

50 bis 99 Benutzer, pro Benutzer oder Arbeitsplatz  2.00 

100 bis 249 Benutzer, pro Benutzer oder Arbeitsplatz  1.80 

ab 250 Benutzer, pro Benutzer oder Arbeitsplatz  auf Anfrage 
Sämtliche Preise verstehen sich in CHF und exkl. 8% MwSt. 

 

Contegos safe connect Appliance 

 

Preisliste - Contegos safe connect Appliance  CHF/p.Stück 
Contegos safe connect Appliance, 2 Jahre Garantie, pro 
Gemeindehaus 

 450.00 

   

Installation vor Ort, pro Appliance, pauschal  350.00 

Fahrpauschale Kanon Zürich  100.00 

Zusätzlicher Support, pro Stunde  195.00 
Sämtliche Preise verstehen sich in CHF und exkl. 8% MwSt. 

 

Für Gemeinden 


